МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»)

ПРИКАЗ
  24      сентября   2024 г.                                         №  4947 ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс юридического факультета по очной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 24 сентября 2024 г. (протокол № 11)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 24 сентября 2024 г. на I курс юридического

факультета по очной форме обучения в 2024-2025 учебном году эквивалентно

стоимости обучения по соответствующей полной образовательной программе по

специальности 40.02.04 «Юриспруденция» (срок обучения – 2 года 10 месяцев) на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой

обучения граждан Российской Федерации, поступающих по результатам освоения

образовательной программы основного общего образования, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно

пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № 4947 ст

от 24 сентября 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Павлов Даниил Владиславович 151-729-549 75 4,047

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета  Е.В. Иванова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»)

ПРИКАЗ
  24      сентября  2024 г.                                         №  4949 ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс юридического факультета по заочной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 24 сентября 2024 г. (протокол № 11)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 24 сентября 2024 г. на I курс юридического

факультета по заочной форме обучения в 2024-2025 учебном году эквивалентно

стоимости обучения по соответствующей полной образовательной программе по

специальности 40.02.04 «Юриспруденция» (срок обучения – 2 года 6 месяцев) на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой

обучения граждан Российской Федерации, поступающих по результатам освоения

образовательной программы среднего общего образования, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно

пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № 4949 ст

от 24 сентября 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по заочной форме обучения

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

(срок обучения – 2 года 6 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Димитриев Димитрий Николаевич 119-714-396 76 3,285

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета  Е.В. Иванова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»)

ПРИКАЗ
  24      сентября  2024 г.                                         №  4948 ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс юридического факультета по заочной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 24 сентября 2024 г. (протокол № 11)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 24 сентября 2024 г. на I курс юридического

факультета по заочной форме обучения в 2024-2025 учебном году эквивалентно

стоимости обучения по соответствующей полной образовательной программе по

специальности 40.02.04 «Юриспруденция» (срок обучения – 2 года 6 месяцев) на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой

обучения граждан Российской Федерации, поступающих по результатам освоения

образовательной программы среднего общего образования, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно

пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № 4948 ст

от 24 сентября 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по заочной форме обучения

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

(срок обучения – 2 года 6 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Алексеева Софья Юрьевна 166-201-479 49 3,800

2  Кудряшова Анна Алексеевна 164-388-364 99 3,940

3  Николаева Татьяна Александровна 155-897-209 18 4,312

4  Смирнов Алексей Владимирович 157-751-467 99 4,312

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета  Е.В. Иванова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева